Titulus Ronis

Tiaz. Et cooperat. Et per heretico anathematisat quod assisterit per gratia soli vocari. quod agendum vel iuuat solum ut melius bonum faciamus. sed etiam sine ea possit est. et ita corroborat. ut minus gradus eius sufficiens ad vincendum oculis temptationem. et sufficiens oculi tribulationem modum. sequendo instinctum eius. **D**omini et paulo stimulū suum temptationes carnis patienti. finis Hore. in moral. Siue infirmitatis corporalis. finis Aug. super psalterium dictum fuit. q. ad Lorin. xij. Sufficit tibi gratia mea. s. ad vincendum temptationem et sufficerendum infirmitatem. **E**st lux undecimo augmentativa in radibus. quod appetat. et lux lucem. Major. n. lux appetet seu magis illuminatus aer hora tertia quam prima. et meridie magis quam hora tercia. quod radius solaris magis directe reuerberat terram. sic lux gratiae continet augeretur habitualiter vel dispositio ab electi. per quilibet viri tuos opus dispositio augeretur. sicut et corporis humani per qualibet comeditionem disponitur ad augementum. dum est in statu augmenti. et si non accutus augeratur per qualibet puerum. uero. **A**uctor semita quam lux splendens perficit et crescit visus ad perfectum die. exponit Hore. super Ezech. de querentia electorum dei qui crescent per bona opera in gratia visus ad diem clarum glorie. Infiniti sunt gradus gratiae. et quanto quam magis in ea perficit. tanto magis videtur quantum sibi deest. et id laborat ut crescat cognoscere preciositas est ei. Et ut dicit Petrus. In via dei non procedere est perficere. hinc et apostolus ad philip. Que retrost. non oblitus ad brauim se quod supne vocatiois. **D**uodecimo lux est decorativa corporis. Dicitur. n. corporis pulchritudinem debet membrorum proportionem cum quedam refulgentia. **D**omi et si corpus esset bene proportionatum non habet claritatem. sicut corpora theucropum et ethiopum non erant pulchra. Et id ut dicitur docet. ut opera sua quae facturae erat pulchra appareret. inclinavit a luce. ita et lux gratiae decorat opera humanam. lumine rois cum quae operatur finis eandem aliquantulum decorat sed non perfecte. Sed lux gratiae additum perfecte. non apostolus. Cratus aliquantum tenebre. nunc autem lux in domino. ut filii lucis ambulate. sicut et christi vocavit lux vera filios suos dicentes. Sic luceat lux vera coram libibus isti. **S**pat. v. et sap. dr. Quod pulchra est casta generatione ratio cum claritate. Generatio casta est operatio generata seu procedens ab intellectu. ut a viro legitimo seminante voluntate. bonum cognitum ut in uxore non in sensualitate ancillam per errorem. quod tunc adulteria. Et talis operatio rois cum claritate gratiae virtus est valde pulchra. Quid pulchri vita christiana. **H**inc b. Amb. in examenon. Illa aia a deo pingit. quod huius in se virtutum graz remittente splendorumque pietatis. Illa autem bene picta est. in qua elucet dulcie opera tionis effigies. Illa aia bene picta est in qua est splendor gratiae et paternae imago sube. finis hanc imaginem a refulget pictura preciosa est. de pe. vi. ij. illa.